Υπηρεσιών του Δήμου και ιδιαιτέρως των αυξημένων 
αναγκών εκείνων με 24ωρη ή 12ωρη λειτουργία.

Ειδικότερα, για την εξυπηρέτηση των ανωτέρω ανα-
γκών εγκρίνουμε για διακόσιους εβδομήντα πέντε ερ-
γαζομένους (275) με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου δεκαέξι χιλιάδες τετρακόσιες ογδόντα 
(16.480) ώρες υπερωριακής απογευματινής απασχόλη-
σης μέχρι την 22η ώρα, εννέα χιλιάδες διακόσιες πενήντα 
δύο (9.252) ώρες εργασίας πέραν της υποχρεωτικής από 
την 22η ως την 6η πρωϊνή, εννέα χιλιάδες πεντακόσιες 
ενενήντα δύο (9.592) ώρες εργασίας Κυριακών και εξαι-
ρεσίμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής και μέχρι την 
22η ώρα, τετρακόσιες ογδόντα (480) ώρες εργασίας Κυ-
ριακών και εξαιρεσίμων πέραν της υποχρεωτικής από 
την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωϊνή.

Η υπερωριακή απασχόληση θα εκκινεί από την ημερο-

[...]

αναγκών των Υπηρεσιών με 24ωρη λειτουργία. Ειδικότερα το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχόλησης, η οποία 
θα εκκινεί από την ημερομηνία δημοσίευσης σε Φ.Ε.Κ. της παρούσης, θα ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων εκ 
των υπηρεσιών του Δήμου σχετικών στοιχείων, στο ύψος των δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι (17.820) και η 
κατανομή τους ανά οργανική μονάδα, εκπαιδευτική βαθμίδα, κλάδο και ειδικότητα των εργαζομένων θα έχει ως εξής:

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΤΩΝ ΙΔΑΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ.